

Årsredovisning
för
TT Inspiration AB
559126-8924

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Tunberg, Styrelseledamot
2023-07-18

Styrelsen för TT Inspiration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhets- och organisationsutveckling samt coachning av chefer och blivande chefer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt har påverkat bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	264	651	613	896
Resultat efter finansiella poster	-258	-3	231	369
Soliditet (%)	62,7	66,3	59,8	49,8

Omsättningen har minskat 59% jämfört med föregående räkenskapsår och beror på att bolagets enda anställda huvudsakligen varit sysselsatt i annan verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	366 148	-2 054	414 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 054	2 054	0
Årets resultat			-106 708	-106 708
Belopp vid årets utgång	50 000	364 094	-106 708	307 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 094
årets förlust	-106 708
	257 386

disponeras så att i ny räkning överföres	257 386
	257 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		263 947	651 364
Övriga rörelseintäkter		10 610	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 557	651 364
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-289 998	-193 970
Personalkostnader	2	-242 162	-459 562
Summa rörelsekostnader		-532 160	-653 532
Rörelseresultat		-257 603	-2 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297	-386
Summa finansiella poster		-190	-386
Resultat efter finansiella poster		-257 793	-2 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		151 085	500
Summa bokslutsdispositioner		151 085	500
Resultat före skatt		-106 708	-2 054
Årets resultat		-106 708	-2 054

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	263 875
Övriga fordringar	80 563	56 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	69 400	114 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 810	70 832
Summa kortfristiga fordringar	216 773	505 134

Kassa och bank

Kassa och bank	273 110	300 417
Summa kassa och bank	273 110	300 417
Summa omsättningstillgångar	489 883	805 551

SUMMA TILLGÅNGAR

489 883

805 551

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

364 094

366 148

Årets resultat

-106 708

-2 054

Summa fritt eget kapital

257 386

364 094

Summa eget kapital

307 386

414 094

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

151 085

Summa obeskattade reserver

0

151 085

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 189

29 214

Övriga skulder

114 808

206 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

5 000

Summa kortfristiga skulder

182 497

240 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

489 883

805 551

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Torslanda 2023-06-28

Thomas Tunberg
Thomas Tunberg